solum penitus dejiciat et 
prosternat, ipsaque hoc ipso laice usurpadoras sacrilege injuriara subeant aut detrimentum 
derogacionis incurrant. Est ergo pensando malorum audacia, ul saltem pene formidine retra- 
hantur a noxiis, sicque boni sedando virlutem raedores eífecti non coganlur cura illis 
deperire. Pridera siquidem literas sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini 
Bonifacii divina providencia pape non i sub vera eins bulla plúmbea in cordilla canapi pen
dente, more Romane curie búllalas, non cancellatas, non vicíalas nec in aliqua parte 
suspectas, sed sanas et integras ac orani vicio et suspicione carentes nobis per venerabilem 
virura dominum magistrom Giselherum decretorum doctorem, procura torera venerabilium 
virorum dominorum decani et capiluli ecclesie Olomucensis, de cuius procuradoras mandato 
per instrumentara procurator!! manu Conradi de Theschin, Wratislaviensis diócesis, publici 
imperial! auctoritate notarii scriptum, signo ac nomine ipsius solilis et consuetis consígnalo, 
plene constaba! exhibí tas, nos cum debita reverencia, qua decuit, noveritis recepisse per 
omnia in hec verba: „Bonifacios episcopus servas servorum dei, dilectis filiis sancti Vin
centi! Wratislaviensis et Scotorum in Wienna Pataviensis diócesis abbatibus etc. Datum 
Rome apud sanctum Petrum II. kalendas Mali, pontificatus nostri anno quinto." (Vid. 
n. 191.) — Post quarum quidem literarum apostolicarum presentacionein et recepcionem 
facias, at premittilur, prefatas procurator procuratorio nomine pred¡clorura dominorum decani 
et capital! ecclesie Olomucensis singular urn que personarum eiusdem ecclesie lamentabiliter 
exposuit et cum magna cordis amaritudine coram nobis proposal! querulose, quamvis mullís 
retractis temporibus ville possessiones el curie allodiales in Crenowicz, in Uhrzyczicz, in 
Polkowicz, in Kelczicz, in Drahlow, in Neredin, in Drozdowicz, in Yessaw, in Luth in, in 
Medwiesie, in Rozwadowicz, in Tynecz, in Krzczman, in Uderlicz, in Przykaz, in Mysie-
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chowicz, in Dub, in Nenakunicz, in Chrzenowicz, in Statina, in Czechowicz, in Dluhonycz, 
ni Petrowicz, in Pyrbaum prope Nausedlicz, in Lu czka parva, in Senyczka parva, in 
Wonicz, in Brzychalyn, in Susschicz, in Radslawicz, in Penczicz, in Koberzicz, in Wrbatka, 
in Charwath, in Tuczęp, in Wytonicz, in Surawicz, in Dobromilicz, in Czackaw, in Postrzel- 
mow, in Wolframicz, in Wielowicz, in Praskolicz, in Rathay, in Topolan, in Hrubczicz, in 
Nezeticz circa Nawsedlicz, in Luthyn, in Olssan, in Senycz, in Purcharsdorf, in Luk, in 
magna Luczka, in Ribniczek, in Nelessowicz, in Friczmdorf, in Dyetreichsdorf, in Crenaw 
et in aliis omnibus et singulis villis et bonis ad ecclesiam et capitulum ac omnes et singulas 
personas dicte ecclesie Olomucensis pertinentibus vero et insto iure ac proprietatis titulo et 
pleno dominio, mero ac mixto imperio cum incolis, habita toribuś, hominibus et populo 
utriusque sexus ac omnibus iuribus, jurisdiccionibus, censibus, proventibus, pensionibus, 
obvencionibus, fructibus et pertinenciis suis universis semper spectare et pertinere consue- 
verunt, spectaverunt et pertinuerunt de iure solum et in solidom ad dominos decanum et 
capitulum dicte ecclesie et ipsam ecclesiam Olomucensem singulasque personas easdem dum- 
taxat supradictos, ipsique decanus et capitulum ecclesiaque et singuli eorundem soli et 
insolidum a dictis temporibus et per ipsa témpora semper et continue consueverint esse et 
consueverunt in plena, quieta et pacifica possessione sen quasi villarum et aliorum omnium 
bonorum predictorum usque ad tempus et tempore spoliacionis infrascripto exclusive, 
dictique domini decanus et capitulum ipsaque ecclesia Olomucensis singuleque persone 
eorundem ac res ipsorum non solum iure humano quin imo et divino et specialiter 
preexpresse ville, possessiones et curie allodiales cum suis iuribus et pertinenciis ex privi- 
legiis summorum Romanorum pontificum ac dominorum imperatorum, regum, ducum, prin- 
cipum, marchionum et nobilium aliorum secularium personarum exaccionibus et gravaminibus 
immunes semper esse consueverint et debuerint ac habeant et debeant ecclesiaslica gaudere 
libértate: tarnen illustris princeps Procopius marchio Moravie, Johannes dux Ratiborie, 
Semaczko alias Semiwicius dux Mazovie, Przemysl et Boiko filius ipsius, duces Tessynenses, 
Conrados et Boiko filius ipsius duces Slezye alias de Olessna, Jessco de Lukaw alias de 
Sternberg, Albertus filius ipsius, Rynko dictus Nyestyeyka de Waldsteyn, Hawlico de 
Zwyerzeticz, Smylo de Bolehradicz alias de Cunstat, Henricus et Hynco fratres de Gewi- 
schowicz alias de Gewspicz dicli de Cunstat, Andreas et Wanko de Duba, Wanko de 
Bozkowicz alias de Czrna Hora, Sygismundus de Lethawicz, Voceo de Höllenstein et Voceo 
filius ipsius, Matheus de Thowaczow alias de Str assy cz, Benessius de Quassicz, barones; 
Sbislaus et Andreas dicti de Tvorkow, Henricus miles de Newogicz, Adam